

Årsredovisning

för

Sebastian Muryn Byggservice AB

556961-7532

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Muryn, Styrelseledamot

2024-10-31

Styrelsen för Sebastian Muryn Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen. Bolaget sysslar med nybyggnation samt renovering av hus eller bostäder eller andra lokaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 683	14 368	12 416	11 210
Resultat efter finansiella poster	300	-1 260	292	-185
Soliditet (%)	10,9	2,2	42,8	53,4

Omsättningen har ökat med anledning av att bolaget har arbetat med större projekt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 271 000	-1 259 567	61 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 900		-2 900
Balanseras i ny räkning		-1 259 567	1 259 567	0
Årets resultat			300 484	300 484
Belopp vid årets utgång	50 000	8 533	300 484	359 017

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 533
årets vinst	300 484
	309 017
disponeras så att	
i ny räkning överföres	309 017
	309 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 682 858	14 367 826
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		204 942	-204 942
Övriga rörelseintäkter		90 609	-17 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 978 409	14 145 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 737 172	-5 450 529
Handelsvaror		-2 242 987	-1 944 303
Övriga externa kostnader		-2 189 013	-2 492 291
Personalkostnader	2	-4 460 952	-5 470 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 780	-39 934
Summa rörelsekostnader		-19 656 904	-15 397 975
Rörelseresultat		321 505	-1 252 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 083	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 104	-7 041
Summa finansiella poster		-21 021	-6 994
Resultat efter finansiella poster		300 484	-1 259 567
Resultat före skatt		300 484	-1 259 567
Årets resultat		300 484	-1 259 567

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 780	67 560
Summa materiella anläggningstillgångar		40 780	67 560
Summa anläggningstillgångar		40 780	67 560
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		326 086	1 080 562
Fordringar hos koncernföretag		384 000	0
Övriga fordringar		110 705	551 354
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		217 769	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 539	26 013
Summa kortfristiga fordringar		1 046 099	1 657 929
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 193 691	1 048 899
Summa kassa och bank		2 193 691	1 048 899
Summa omsättningstillgångar		3 239 790	2 706 828
SUMMA TILLGÅNGAR		3 280 570	2 774 388

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 533	1 271 000
Årets resultat		300 484	-1 259 567
Summa fritt eget kapital		309 017	11 433
Summa eget kapital		359 017	61 433
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		0	204 942
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		518 876	0
Leverantörsskulder		1 016 327	673 913
Övriga skulder		577 177	982 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		809 173	852 006
Summa kortfristiga skulder		2 921 553	2 712 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 280 570	2 774 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter redovisas enligt uppdrag på löpande räkning
Redovisningsprincip ändrad från föregående räkenskapsår.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 675	199 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 675	199 675
Ingående avskrivningar	-132 115	-92 180
Årets avskrivningar	-26 780	-39 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 895	-132 115
Utgående redovisat värde	40 780	67 560

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till OLSE Holding AB, Org.nr 559354-2771, med säte i Stockholm.

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Stockholm 2024-10-30

Sebastian Muryn
Sebastian Muryn

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

Grant Thornton Sweden AB

Nicklas Müller
Nicklas Müller
Auktoriserad revisor
